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                                                                     WYKONAWCY
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/70/2016 na dostawę protez i łat naczyniowych na potrzeby chirurgii naczyniowej realizowana w formie depozytu w magazynie Zamawiającego
Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia: 
Pytanie 1
Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 1 pozycja 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycjach 1 i 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 1 pozycja 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 z zadania 1 do osobnego pakietu lub dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm, protez bez impregnacji solami srebra i triclosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 3

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,36mm, bez impregnacji solami, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia łaty antybiotykiem. Rozmiar 25 x 120mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, z możliwością jonowego powleczenia łaty heparyną, grubość ściany 0,36mm. Rozmiar 6,8,10,15 x 75mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
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